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Zamowienia publiczne
Wyjasnienia do SIWZ ZP/1/2012

WYJASNIENIE | ZMIANA
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ZP/1/2012 o
udzielenie zamoéwienia publicznego na

DOSTAWE ARTYKUtOW BIUROWYCH | MATERIALtOW EKSPLOATACYJNYCH DO
URZADZEN BIUROWYCH DLA SAMODZIELNEGO ZESPOtU PUBLICZNYCH ZAKtADOW
LECZNICTWA OTWARTEGO WARSZAWA-TARGOWEK

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy — Samodzielny
Zespot Publicznych Zaktadow Lecznictwa Otwartego Warszawa-Targowek udziela wyjasnien tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia (SIWZ).

Pytanie 1:

Pozycja l,2,4

Czy dopuszcza sie w pozycjach:

1. Bloczek samoprzylepny 75 x 75 mm w kolorach neonowych?
2. Bloczek samoprzylepny 102 x 75 mm w kolorach neonowych?
4. Bloczek samoprzylepny 75 x 127 mm w kolorach neonowych?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak

Pytanie2:

Pozycja 7

Prosze o okreslenie wymiaru bloku oraz ilosci kartek.
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Wymiary bloku 58 x 83 cm, 30 kartek, gfadki

Pytanie 3:

Pozycja 16

Prosze o okreslenie czy etykieta na by¢ na arkuszu A4 czy w roli. Jesli w roli to prosze wskazac
srednice gilzy.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Etykieta w roli, srednica tulei 25 mm

oo




Pytanie 4

Pozycja 17, 18, 19, 20, 21

Prosze o okreslenie szczegétowo rodzaju, przeznaczenia etykiet.

Co oznacza z kodem kreskowym 2, 3, 4, 6, 8?

Czy to sg etykiety na roli, czy na arkuszu?

Jaki jest wymiar etykiet?

Jak ilos¢ etykiet (sztuk, arkuszy badz roli) ma znajdowac sie w opakowaniu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Z uwagi na duiy zapas etykiet bedgcych przedmiotem zamodwienia, Zamawiajqcy
postanowif wykresli¢ pozycje 17, 18, 19, 20, 21 z zatacznika nr 1 do formularza oferty.




